
Pravidla soutěže 

• přijďte během května do ZOO Hluboká 

• vyfoťte se u výstavy ke kampani Vietnamazing 

• fotku zašlete na vietnamazing@ddmcb.cz 

• do předmětu mailu napište jméno a věk soutěžícího 

Každá mailová adresa může do soutěže poslat maximálně jednu fotografii. Pokud jednu 

soutěžní fotku pošle jeden z rodičů, ten další může také. 

Chcete-li zvýšit pravděpodobnost výhry 

• fotku sdílejte také na Facebook 

• k fotce napište, jak se vám výstava líbí 

• do popisku přidejte #ddmceskebudejovice #zoohluboka  

• v popisku nás a zoologickou zahradu označte (stačí v textu příspěvku napsat @DDM 

České Budějovice a vybrat naši stránku, která se vám nabídne; to samé platí pro 

@ZOO Hluboká a vybrat stránku zoo, která se vám nabídne) 

• abychom příspěvek mohli vidět, musí být veřejný (musí u něj být znak planety) 

Každý profil může do soutěže přidat maximálně jeden příspěvek. Pokud jednu soutěžní 

fotku přidá jeden z rodičů, ten další může také. 

 

• soutěž probíhá od 1. 5. 2025 do 31. 5. 2025 

• 3 výherce vylosujeme z fotografií, které nám dorazí mailem a další 3 výherce 

vylosujeme z fotografií zveřejněných na Facebooku  

• výherce zveřejníme na našem Facebookovém profilu a oslovíme v prvním červnovém 

týdnu na mailové adresy, ze kterých fotografie do soutěže dorazila či na soukromé 

zprávy na Facebooku. 

  

Další informace 

Soutěž není sponzorována, podporována či spravována společností Meta ani s ní spojena. 

Společnost Meta nemá žádné závazky vůči soutěžícím a výhercům.  

 

mailto:vietnamazing@ddmcb.cz
https://www.facebook.com/ddmcb
https://www.facebook.com/zoohluboka
https://www.facebook.com/ddmcb

